
Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 27.01.2025 - 31.01.2025

24.01.2025 /1CCMS Court Case Management System 3

PARNIČNO

80 0 Mal 164733 24 Mal

80 0 P 164764 24 P

80 0 P 167692 24 P

80 0 Mal 161169 24 Kom

80 0 Rs 163503 24 Rs

80 0 Rs 160201 24 Rs

80 0 P 166499 24 P

80 0 P 157067 23 P

80 0 P 165714 24 P

80 0 P 164974 24 P

80 0 P 162061 24 P

80 0 Rs 163401 24 Rs

80 0 P 156971 23 P

80 0 P 164023 24 P

80 0 P 162829 24 P

80 0 P 165874 24 P

80 0 P 146633 24 P 2

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

29.01.25 08:00

29.01.25 10:30

29.01.25 12:00

30.01.25 08:00

30.01.25 11:00

30.01.25 12:30

27.01.25 08:00

28.01.25 10:30

29.01.25 08:30

29.01.25 08:40

30.01.25 08:00

30.01.25 08:30

30.01.25 10:30

30.01.25 11:30

31.01.25 08:30

27.01.25 08:30

27.01.25 11:30

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

ROČIŠTE NA LICU MJESTA
(ODGOĐENO)
PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Od datuma
Do datuma
Vrsta radnje

OSNOVNI SUD U BIJELJINI
SVA ODJELJENJA
SVA ODJELJENJA
PARNIČNO
SVE SUDIJE
< BEZ VRIJEDNOSTI >
27.01.2025
31.01.2025
ALL EVENT TYPES

OSNOVNI SUD U BIJELJINI

P20

P5

P42

P33

P46

Rs10

P1

P40

P33

P40

P40

Rs1

P32

P8

P8

P7

P32

26

26

26

26

29

29

23

26

GRAD BIJELJINA

VITOMIR RADIŠA

GORDANA  GAJIĆ ALEKSIĆ

ADNAN ĐUDERIJA

AD"GRAD"-BIJELJINA

REPUBLIKA SRPSKA -
OKRUŽNO JAVNO
TUŽILAŠTVO U  BIJELJINI
LAZAR STOJANOVIĆ

MARKO GOSPAVIĆ

HANIFA PAŠIĆ

DŽEVAD BUKVIĆ

GOJKO VASIĆ i drugi

"LYKOS BALKAN METALS"
DOO BIJELJINA
BRČKO GAS OSIGURANJE DD

MIRKO TRIVKOVIĆ i drugi

SEAD DELIĆ i drugi

MIHAJLO KIĆANOVIĆ i drugi

BIRO ZELENE KARTE BIH,
SARAJEVO

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 27.01.2025 - 31.01.2025

24.01.2025 /2CCMS Court Case Management System 3

PARNIČNO

80 0 P 160138 24 P

80 0 P 114825 24 P 2

80 0 P 140742 24 P 2

80 0 Mal 165387 24 Mal

80 0 P 164220 24 P

80 0 Rs 167240 24 Rs

80 0 P 159414 24 P

80 0 Rs 162653 24 Rs

80 0 P 162526 24 P

80 0 Rs 167463 24 Rs

80 0 P 161717 24 P

80 0 Rs 161718 24 Rs

80 0 P 151691 23 P

80 0 P 095114 24 P 2

80 0 P 166587 24 P

80 0 Mal 167276 24 Mal

80 0 P 144860 22 P

80 0 P 165488 24 P

80 0 Mal 162139 24 Mal

80 0 P 165772 24 P

80 0 P 155657 23 P

80 0 Mal 165003 24 Mal

80 0 P 167516 24 P

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

28.01.25 10:30

29.01.25 11:00

30.01.25 11:00

30.01.25 11:30

30.01.25 12:00

31.01.25 08:30

31.01.25 10:30

27.01.25 10:30

28.01.25 10:30

29.01.25 11:00

30.01.25 08:30

30.01.25 10:30

28.01.25 08:00

28.01.25 13:00

29.01.25 08:30

29.01.25 10:15

29.01.25 13:00

30.01.25 00:00

30.01.25 08:00

30.01.25 13:00

31.01.25 10:00

29.01.25 08:00

29.01.25 13:30

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE NA LICU MJESTA
(ZAKAZANO)
PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

ROČIŠTE (ZAVRŠENO)

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

P32

P40

P28

P46

P8

P26

P29

Rs5

P42

P46

P20

Rs13

P11

1403

P5

P32

P46

P39

P20

P40

P40

P29

P5

26

26

26

26

25

25

16

16

15

16

16

16

16

OPŠTINA UGLJEVIK

MOMČILO ŽUGIĆ

MIKO DESPOTOVIĆ i drugi

"SARAJEVO OSIGURANJE"
DD
MILOŠ STOJANOVIĆ

"BIJELJINA - GAS" D.O.O.
BIJELJINA
DANIJEL MLAĐENOVIĆ

"BUK PROMET" D.O.O.
BIJELJINA
PREDRAG RISTIĆ

"MIK-COMPAY" D.O.O.
MOSTAR PODRUŽNICA
BIJELJINA
"GARANT OSIGURANJE"
BRČKO D.D.
JU CENTAR ZA SOCIJALNI
RAD BIJELJINA
NIKOLA MARKO MITROVIĆ

REPUBLIKA
SRPSKA,ZASTUPANA PO
REPUBLIČKOM
PRAVOBRANILAŠTVU
SJEDIŠTE ZAMJENIKA
BIJELJINA
VASFIJA KONJIĆ

GRAD BIJELJINA

''KRAJINA OSIGURANJE'' A.D.
BANJA LUKA, UL BRAĆE
PANTIĆA BR 2, 78000 BANJA
LUKA
ADVOKAT BILJANA
BOGDANOVIĆ
BRANKO MILIČIĆ

AHMET BEGANOVIĆ

GORAN LAZIĆ i drugi

STANISLAV MIHAJLOVIĆ

BRANISLAV ŠAVIJA

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 27.01.2025 - 31.01.2025

24.01.2025 /3CCMS Court Case Management System 3

PARNIČNO

80 0 Mal 158257 24 Mal

80 0 Rs 146832 22 Rs

80 0 P 164614 24 P

80 0 P 152227 23 P

80 0 P 136235 22 P

80 0 P 122056 20 P

80 0 Mal 153596 23 Kom

80 0 Mal 163440 24 Mal

80 0 Mal 156892 23 Mal

80 0 P 145772 22 P

80 0 P 161651 24 P

80 0 P 153898 23 P

80 0 P 150522 23 P

80 0 P 154197 23 P

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

30.01.25 08:00

30.01.25 10:30

31.01.25 08:00

27.01.25 10:30

27.01.25 12:00

28.01.25 00:00

28.01.25 10:30

29.01.25 08:00

29.01.25 10:30

30.01.25 12:30

31.01.25 08:00

31.01.25 11:00

28.01.25 08:00

30.01.25 00:00

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ODLOŽENO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

P29

P26

P1

P26

P40

P40

P24

P46

P33

P20

P5

P20

P44

P5
25

SRĐAN BLAGOJEVIĆ

A.D. ''VODOVOD I
KANALIZACIJA'' BIJELJINA
BRANISLAVA MIJATOVIĆ

NAŠA BANKA A.D. BANJA
LUKA
SLAVKO RADOVANOVIĆ

LJUBIŠA BOŽIĆ

SNEŽANA GAVRILOVIĆ

OPŠTINA UGLJEVIK

GRAD BIJELJINA

GRAD BIJELJINA

SANDRO SAKIĆ

GRAD BIJELJINA

BILJANA HAJDUKOVIĆ i drugi

BILJANA CIFER

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu


